
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2085 a následujících zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami

(dále jen „dodatek“):

1. Město Hustopeče
se sídlem:Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193
Bankovní spojení:
Statutární zástupce: PaedDr. Hana Potměšilová, starostka
Kontaktní osoba:

dále jen kupujíc

a

2. Unikont Group s.r.o.
se sídlem: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice
IČ: 41193113 DIČ: CZ41193113
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 4307, vložka 4307
Statutární zástupce: Radek Bukovský, jednatel
dále jen prodávající.

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany dne 19.10.2023 uzavřely kupní smlouvu na nákup vozidla na základě
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky v zjednodušeném podlimitním řízení dle
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pod
názvem: „Nákup malého komunálního vozidla kategorie SS“ (dále jen „smlouva“).
2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně termínu dodání plnění, a to
následujícím způsobem:

Bod 1. článku II. smlouvy Lhůty a místo předání vozidla nově zní:

Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy
Termín dodání: do 15.05.2024.
Kupujícím stanovený termín dodání je dnem, kdy dojde k předání a převzetí předmětu smlouvy
mezi kupujícím a prodávajícím. Tento termín je stanoven jako limitní termín.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.),
nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.



 
 

Stránka 2 z 2 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že 
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
 
V Hustopečích, dne 05.03.2024                       V Praze, dne 
 
 
 
 
                                                           
………………………………………               ……………………………………… 
Kupující                                                             Prodávající 

 
 
 

Doložka 
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

 
Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Smlouva byla schválena Radou města 
Hustopeče dne 27.02.2024, č. usnesením 52/38/24. 
 
V Hustopečích, dne 05.03.2024 
 
 
  
                                                             ……………………………………… 
                                                             PaedDr. Hana Potměšilová                                                             
                                                                               starostka 
 

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně 
podepsal PaedDr. 
Hana Potměšilová 
Datum: 2024.03.05 
12:43:47 +01'00'

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 
Potměšilová 
Datum: 2024.03.05 
12:45:53 +01'00'

Radek 
Bukovský

Digitálně podepsal 
Radek Bukovský 
Datum: 2024.03.07 
08:08:11 +01'00'


